ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
19.04.2023

 № 23
с. Новоникольское
      О внесении изменений в решение Совета Новоникольского сельского поселения от 06.09.2021 № 120 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новоникольское сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоникольское сельское поселение»,

Совет Новоникольского сельского поселения РЕШИЛ:

1. В Положение о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новоникольское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новоникольского сельского поселения от 06.09.2021 №120 (далее – Положение) внести следующие изменения:

1.1. из Приложения № 1 к Положению о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Новоникольское сельское поселение» исключить пункт 4 «Невыполнение обязательных требований к оформлению документов, являющихся основанием для использования земельных участков».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Северянка», а также разместить на официальном сайте администрации Новоникольского сельского поселения (https://sp-novonikol.ru/) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

Глава

Новоникольского  сельского  поселения                                          В.Н.Першин